

Kort fra Bråtenskogen

Siste nytt om innglassingsprosjektet

Prosjektet går som planlagt videre (se meldinger på TV og hjemmeside).

Det er likevel viktig at sikkerheten ivaretas.

Mange har sikkert fått med seg at det skjedde et uhell/ulykke ved 170-blokka ifm plasseringen av en av stålbjelkene til taket. Det var den siste bjelken som skulle på plass, men pga kommunikasjonssvikt – løsnet bjelken fra liften – og bjelken ramlet ned. Til alt hell skjedde det ingen skade på materiell eller personer (unntatt et gjerde).

Det er derfor svært viktig, at avsperringene respekteres – og at ingen går inn på avsperrert område, eller tar seg inn/ut av leiligheter i uetg via balkongen.

Unngå å parkere i lengre perioder på gårdsplassen!

Parkering på gårdsplassen

Vi har fra andelseiere blitt gjort oppmerksom på at andre andelseiere – parkerer sin bil på gårds plass i lengre perioder enn strengt tatt nødvendig.

Styret vil derfor begynne med «lapping» av biler som vi får kjennskap til – står på gårdsplassen i lang tid.

Vi håper at den påminnelsen du da får – gjør at du unngår å parkere din bil inne på gårdsplassen.

Bråtenskogen har gode parkeringsforhold – slik at dette ikke burde være nødvendig.

Grønske på vinduer og vannbrett utvendig

Vi ser ved å gå rundt i borettslaget at enkelte ikke vasker sine vinduer utvendig. Dette gir et trist syn etter hvert.

Styret oppfordrer derfor om at du sørger for å snu vinduet og vaske av vindusramma utvendig. Det samme gjelder vannbrettet under vinduet.

Det er lite som skal til for å få dette pent. Vi bor i nærheten av skog – slik at pollen/støv gjør at dette sammen med fukt – gir vinduer og vannbrett ett grønt skjær som vi ikke ønsker.

Protest mot summerdumping i Værla

Styret i Bråtenskogen har sendt en henvendelse til Fylkesmannen – der vi ber om at Moss Havn ikke får medhold i å dumpe i perioden 15. mai til 15. september.

Bråtenskogen har også støttet aksjonsgruppa for utvidelse av Moss Havn – slik at det blir foretatt en undersøkelse blant Mossingene om hva de mener om en evt utvidelse av havna.

Bråtenskogen Borettslag

50 år i 2016

(se mer info på neste side)

Er det noe du lurer på?

Ta kontakt med styret, så kan vi ta det med i en senere «Kort fra Bråtenskogen». Gjerne på mail: bratenskogen@outlook.com



Bråtenskogen Borettslag feirer 50 år

50 år er jo ingen alder sies det... og det gjelder jo vårt kjære borettslag også – så lenge det blir tatt vare på.

Vi har prøvd å spore opp noen gamle bilder, men har bare funnet et flyfoto over Framnes. Men sitter du på noen gamle bilder av blokkene våre – eller området rundt – ber vi om at du tar kontakt.

**Bråtenskogen Borettslag
(tidligere Ole Vigs. 1 Borettslag)
ble formelt stiftet 01.02.1966.**

Innflyttingen i blokkene (Strandpromenaden 180 – 170 – 160 – 150) skjedde forløpende (oppgangsvis) i tiden 14.10.1966 – 26.05.1967. (Tidligere adresser var Ole Vigs gate 47-49-51-53).

Vi kan jo kikke litt på opprinnelig innskudd og husleie den gang – for 50 år siden:

I underetasjen – 01 leiligheter
kr. 9.350,- med husleie kr. 195,-
I underetasjen – 02 leiligheter
kr. 9.850,- med husleie kr. 205,-
I første etasje - 11 leiligheter
kr 12.770,- med husleie kr. 265,
Resten av leilighetene
kr.13.570,- med husleie kr. 280,-

Så vi kan vel være med på at prisene har gått opp på 50 år.

**Det er pr i dag
4 husstander som flyttet inn i
borettslaget fra starten av –
og som fortsatt bor her.**

Styret ønsker å markere vårt jubileum i løpet av den perioden innflyttingen var for 50 år siden.

Vi ser derfor på muligheten for å få til dette i løpet høsten 2016.

Styret vil komme tilbake med nærmere informasjon om dette etter sommeren.

